Genleşme Tankları
Kullanım Kılavuzu
Bu dokümanın içindeki bilgiler, yayına hazırlandığı sırada mevcut olan en güncel
bilgilere ve üretim malzemelerine dayanmaktadır. Bu nedenle, bu alandaki hızlı
gelişmeler nedeniyle, teknik özelliklerde bu dokümanın içeriğini etkileyecek
değişikliklerden dolayı sorumluluğumuz bulunmamaktadır.
Proje
Müşteri

Tank Malzemesi
Tank Material
4200 Kg
Yükseklik / Ağırlık
Height / Weight
TB9777/2026
Bağlantı Çapı / Çap
Connection Diameter / Diameter
4200 Kg
Şeyhli Mh. Ankara Cd. No: 380/C, Pendik, İstanbul, Turkey
info@tanpera.com.tr  /  +90 850 308 01 14
Sayfa No: 11
10. Ürün Model İsimleri ve Teknik Bilgileri İçeren Tablo
9. Ürün Notasyonu ve Açıklamaları
Cihaz Tipi Kapasite (litre) ØD (mm) H (mm) Bağlantı Ağzı Boş Ağırlık (kg)
TGT-24/8-küresel 24 360 330 1" 6
TGT-24/8 24 280 465 1" 6
TGT-50/8-yatay 50 380 590 1" 12
TGT-50/8 50 380 750 1" 12
TGT-100/10 100 460 970 1" 20
TGT-200/10 200 590 1120 1 1/4" 40
TGT-300/10 300 640 1230 1 1/4" 45
TGT-500/10 500 750 1500 1 1/4" 70
TGT-750/10 750 750 1900 2" 120
TGT-900/10 900 800 1950 2" 140
TGT-1000/10 1000 800 2180 2 1/2" 160
TGT-1250/10 1250 800 2400 2 1/2" 200
TGT-1500/10 1500 960 2400 2 1/2" 260
TGT-2000/10 2000 1100 2520 2 1/2" 400
TGT-2500/10 2500 1100 2800 2 1/2" 420
TGT-3000/10 3000 1200 2800 3" 450
TGT-4000/10 4000 1450 3180 3" 750
TGT-5000/10 5000 1450 3720 3" 880
TGT-100/16 100 460 970 1" 50
TGT-200/16 200 590 1120 1 1/4" 55
TGT-300/16 300 640 1230 1 1/4" 65
TGT-500/16 500 750 1500 1 1/4" 95
TGT-750/16 750 800 1900 2" 220
TGT-900/16 900 800 1950 2" 240
TGT-1000/16 1000 800 2180 2 1/2" 260
TGT-1250/16 1250 800 2400 2 1/2" 350
TGT-1500/16 1500 960 2400 2 1/2" 400
TGT-2000/16 2000 1100 2520 2 1/2" 530
TGT-2500/16 2500 1100 2800 2 1/2" 640
TGT-3000/16 3000 1200 2800 3" 770
TGT-4000/16 4000 1450 3180 3" 1000
TGT-5000/16 5000 1450 3720 3" 1200
Nominal İşletme Basıncı (Bar)
Nominal Kapasite (Litre)
Genleşme Tankı Tip Kodu
TANPERA-TGT 1000/10